

TACHISTA HOLDING ApS

Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Jon Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TACHISTA HOLDING ApS
Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

CVR-nr: 29322627
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -873.720

Egenkapitalen udgør kr. 758.617

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.000	400
Resultat af ordinær primær drift		-9.000	400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-864.713	163.149
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Andre finansielle omkostninger		-7	-690
Ordinært resultat før skat		-873.720	162.859
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-873.720	164.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-864.713	163.149
Overført resultat		-9.007	1.588
I alt		-873.720	164.737

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		937.456	1.802.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	937.456	1.802.169
Anlægsaktiver i alt		937.456	1.802.169
Andre tilgodehavender		79.588	14.368
Tilgodehavender i alt		79.588	14.368
Likvide beholdninger		15.712	396.343
Omsætningsaktiver i alt		95.300	410.711
AKTIVER I ALT		1.032.756	2.212.880

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		686.456	1.551.169
Overført resultat		-52.839	-43.832
Egenkapital i alt		758.617	1.632.337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		235.329	543.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.810	36.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.139	580.543
Gældsforpligtelser i alt		274.139	580.543
PASSIVER I ALT		1.032.756	2.212.880

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.551.169	-43.832	1.632.337
Årets resultat	0	-864.713	-9.007	-873.720
Egenkapital, ultimo	125.000	686.456	-52.839	758.617

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-690
	<u>-7</u>	<u>-690</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	251.000	251.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	251.000	251.000
Værdireguleringer pr. 1. januar	1.551.169	393.707
Årets værdireguleringer	-864.713	163.149
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	994.313
Udloddet udbytte	0	0
Værdireguleringer 31. december	686.456	1.551.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december	937.456	1.802.169

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0